
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Πρώτη, 10/12/2024
Αριθ. Πρωτ.: 10312

Πληροφορίες: Γεώργιος Μάλλιος
Τηλ.: 23243 50210
Email: g.mallios@dimosamfipolis.gr

ΠΡΟΣ:

1. ΔΙΟΛΚΟΣ 3DΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε.
Σύμβουλοι Μηχανικοί
Διεύθυνση:Μεραρχίας 49, 62125 Σέρρες
Τηλ.: 23210 64200
e-mail: kkouknakos@hotmail.com

2.Μπιτζέλης Ευστράτιος του Θεοδώρου
Διπλ. Ηλεκτρολόγος Μηχανικός
Διεύθυνση: Αθανασίου Αργυρού 44, 62125 Σέρρες
Τηλ.: 6974 466 682
e-mail: sbizelis@gmail.com

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση Υποβολής Οικονομικής Προσφοράς για την Ανάθεση Εκπόνησης
Μελέτης με τίτλο: «Μελέτη Αντλιοστασίου Ύδρευσης Κρηνίδας»

Ο Δήμος Αμφίπολης πρόκειται να προβεί στην ανάθεση εκπόνησης μελέτης με τίτλο: «Μελέτη
Αντλιοστασίου Ύδρευσης Κρηνίδας», η οποία θα διενεργηθεί με την διαδικασία της απευθείας
ανάθεσης σύμφωνα με τα άρθρα 328 και 330 (ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) του Ν. 4412/2016, όπως
τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 128 και 130 του Ν. 4782/2021 αντίστοιχα.

Για την παραπάνω ανάθεση θα ληφθούν υπ’ όψιν τα οριζόμενα στο υπ’ αριθμ. πρωτ.
ΔΥ/12.07.2023 Αίτημα (ΑΔΑΜ:24REQ015116860/12.07.2024) της Αντιδημάρχου Τεχνικών
Υπηρεσιών & Ύδρευσης-Άρδευσης-Αποχέτευσης για την Ανάθεση Εκπόνησης Μελέτης για το Έργο
«Αντλιοστάσιο Ύδρευσης Κρηνίδας του Δήμου Αμφίπολης», καθώς και η υπ’ αριθμ. 10 Μελέτη
του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών «Προεκτίμηση Αμοιβής Εκπόνησης Μελέτης Αντλιοστασίου
Ύδρευσης Κρηνίδας» με το Τεύχος Προεκτιμώμενων Αμοιβών (σύμφωνα με το οποίο ο
ενδεικτικός προϋπολογισμός της δαπάνης για τη Μελέτη ανέρχεται σε 9.255,66€ με Φ.Π.Α), που
συνοδεύουν το αίτημα και επισυνάπτονται στην παρούσα.

Για την κάλυψη της δαπάνης της εκπόνησης της ανωτέρου Μελέτης έχει εκδοθεί η με αριθμό 443
Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου Αμφίπολης
(αριθμ.πρωτ. 9862/26-11-2024, ΑΔΑ:ΨΝΜΡΩΨ1-ΒΙΔ, ΑΔΑΜ:24REQ015844437/26-11-2024), με
την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη, η διάθεση και η δέσμευση πίστωσης ποσού 9.255,66€
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α σε βάρος του Κ.Α. 25.7412.03 - Ανάθεση εκπόνησης μελέτης
για το Έργο «Αντλιοστάσιο Ύδρευσης Κρηνίδας του Δήμου Αμφίπολης».

Προς ενημέρωσή σας για τη συγκεκριμένη μελέτη, ώστε να προχωρήσετε στη διαμόρφωση της
προσφοράς σας, μπορείτε να προσέλθετε στο Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αμφίπολης
ή να επικοινωνήσετε με τον αρμόδιο μηχανικό της Τεχνικής Υπηρεσίας στα στοιχεία επικοινωνίας
που αναγράφονται παραπάνω.

Παρακαλούμε όπως υποβάλετε στο πρωτόκολλο του Δήμου εντός χρονικού διαστήματος δέκα
(10) εργάσιμων ημερών την σχετική οικονομική προσφορά σας σε σφραγισμένο φάκελο, μαζί με

24PROC015953466 2024-12-10



τα παρακάτω απαιτούμενα δικαιολογητικά (παρ. 2 άρθρο 80 του Ν. 4412/2016) προς απόδειξη
της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των
παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016:

1. Οικονομική προσφορά, η οποία θα πρέπει να έχει απαραιτήτως στοιχεία επικοινωνίας
(ταχυδρομική διεύθυνση, τηλέφωνο, e-mail).

2. Μελετητικό Πτυχίο σε ισχύ.

3. Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου τελευταίου τριμήνου ή, ελλείψει αυτού, ισοδύναμο έγγραφο
που εκδίδεται από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή του κράτους μέλους ή της χώρας
καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος ο εν λόγω οικονομικός φορέας, από το
οποίο προκύπτει ότι πληρούνται αυτές οι προϋποθέσεις. Στις περιπτώσεις εταιρειών
περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), η υποχρέωση
αφορά τους διαχειριστές, ενώ στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα
Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. Στις περιπτώσεις των
συνεταιρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου και στις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών
προσώπων, τον κατά περίπτωση νόμιμο εκπρόσωπο.

4. Φορολογική Ενημερότητα σε ισχύ.

5. Ασφαλιστική Ενημερότητα σε ισχύ, τόσο για τις εισφορές της προσωπικής ασφάλισης του ως
φυσικό πρόσωπο ή νόμιμο εκπρόσωπο όσο και για τις εργοδοτικές εισφορές για το προσωπικό
του.

6. Υπεύθυνη Δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του
οριζόντιου αποκλεισμού , σύμφωνα με τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας ( άρθρο 74 παρ.
4 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4782/2021)

7. Υπεύθυνη Δήλωση ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και
δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεων του οικονομικού φορέα όσον αφορά στην
καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης.

Οι υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της
παρούσας πρόσκλησης (άρθρο 80 παρ. 12 του Ν. 4412/16, όπως προστέθηκε με την παρ. 7αδ του
άρθρου 43 του Ν. 4605/2019).

Το πλήρες κείμενο της Παρούσας θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και θα αποσταλεί για ανάρτηση
στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ.

Ο Δήμαρχος

κ.α.α.
Η Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών & Ύδρευσης-Άρδευσης-Αποχέτευσης

Πατσιά Ελένη

Συνημμένα:
1. Αίτημα (ΑΔΑΜ:24REQ015116860/12.07.2024) της Αντιδημάρχου Τεχνικών Υπηρεσιών &
Ύδρευσης-Άρδευσης-Αποχέτευσης
2. Υπ’ αριθμ. 10Μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών «Προεκτίμηση Αμοιβής Εκπόνησης
Μελέτης Αντλιοστασίου Ύδρευσης Κρηνίδας» με το Τεύχος Προεκτιμώμενων Αμοιβών
3. Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

24PROC015953466 2024-12-10


